
Zarządzenie Nr 14/2010

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 lutego 2010 roku

w sprawie znuan

W

"instrukcji sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów księgowych

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej"

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późnozm.) oraz art.10 ustawy o rachunkowości (tekst jednolity Dz.

U. z 2002 r., Nr 76 poz. 694 z późnozm) w celu ujednolicenia zasad obiegu dokumentów finansowo

- księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 7 / 2010 Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 1 lutego 2010 roku W sprawie wprowadzenia "instrukcji sporządzania, kontroli

i obiegu dokumentów księgowych", wprowadza się zmianę treści załącznika nr 4 w sprawie

wzorów podpisów osób upoważnionych do podpisywania dowodów księgowych pod

względem merytorycznym i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.


